
CLUB NOM PRENOM CAT RESULTAT S1 S2 S3

TSB ROYER Léa BF 259 79 93 87

CCM GOURDEAU Jules BG 196 56 80 60

LA ROCHE POSAY BOIREAU Manon MF 249 85 78 86

LA ROCHE POSAY MALHERBE Mathis MG 220 72 78 70

SMARVES NIQUET MORILLON Isis D1 272 92 89 91

LA ROCHE POSAY BOIREAU Hervé S1 272 89 92 91

TIR BRENNOU GIBAULT Maxime S1 272 84 94 94

TSB REIGNOUX Charles Edouard S1 271 90 93 88

SMARVES CHEVARIER Nicolas S1 267 88 90 89

TIR BRENNOU MASSON Véronique D2 271 86 89 96

SMARVES MARCHAND Fabienne D2 254 85 81 88

CCM FURST Karelle D2 192 63 67 62

SMARVES SIMONET Nicolas S2 278 93 96 89

TIR BRENNOU GABARD Hugues S2 251 85 87 79

DEOLS TOUZET Josette D3 273 91 93 89

SMARVES MINET Martine D3 236 84 84 68

DEOLS LAGRIX Marie Rose D3 183 58 64 61

GUERET PINOTEAU Jean Luc S3 272 89 91 92

SMARVES DELAFOND Jimmy S3 243 79 81 83

DEOLS DION Gérard S3 241 77 80 84

SMARVES VIGNAUD Michel S3 233 78 77 78

CCM FURST Yves S3 176 61 53 62

CCM GARCIA Jacques S3 153 62 49 42

PISTOLET ECOLE DE TIR

PISTOLET ADULTES

Classement individuel challenge
CHALLENGE G. COUVRAT (28, 29 ET 30 NOVEMBRE 2025)



CLUB NOM PRENOM CAT RESULTAT S1 S2 S3

SMARVES VIGIER BOSSERON Isis PF 266,2 93 85,1 88,1

CCM DUBATH Sydney BF 231,4 88,5 67,2 75,7

CCM GOURDEAU Jules BG 228,5 84,4 66,5 77,6

CCM GOURDIER Noë BG 195,3 60,2 66,7 68,4

CCM MOREAU Nolan BG 155,8 54,4 59,8 41,6

CCM PAILLER HARBERS Toha BG 59,5 13,9 24,5 21,1

CCM FILLAUX Mathilde MF 223,5 71 73,4 79,1

CCM FURST Maël MG 213,4 74,3 61,9 77,2

CCM GIRARDIN STIKA Marin MG 187,1 68,5 58,1 60,5

CCM GIRAUDEAU Lucas MG 185,5 71,6 58,9 55

CCM MELIN Marion CF 279,2 96,5 91,1 91,6

LA ROCHE POSAY BOIREAU Lucas CG 253,9 254

CCM MELLIER Valentin JG 207,1 69,7 64,3 73,1

SMARVES NIQUET MORILLON Isis D1 296,1 98,1 97,6 100

CCM JACQUIN Florian S1 297,1 101 97,9 97,8

CCM GUEZILLI Maxime S1 218,8 65,7 73,4 79,7

CCM FURST Karelle D2 188,4 62,6 55,9 69,9

LA ROCHE POSAY LEFORT Pascale D3 298,8 299

DEOLS DION Chantal D3 263,2 83,5 87,7 92

PLEUMARTIN MAUDUYT Patricia D3 262,8 84,7 87,2 90,9

SMARVES MONROUZEAU Sylvie D3 231,5 69,6 86 75,9

CCM BAUDY Christian S3 240,2 82,8 82,2 75,2

PLEUMARTIN MAUDUYT Michel S3 234 78,6 75,1 80,3

CCM FURST Yves S3 162,2 58,6 62,2 41,4

CARABINE ECOLE DE TIR

CARABINE ADULTES



CLUB NOM PRENOM CAT RESULTAT S1 S2

TIR BRENNOU MASSON Véronique D2 177 88 89

TIR BRENNOU GABARD Hugues S2 169 91 78

TIR BRENNOU GIBAULT Maxime S1 159 75 84

CCM FURST Karelle D2 135 72 63

CLUB NOM PRENOM CAT RESULTAT S1 S2

CCM JACQUIN Florian S1 196,9 99,7 97,2

CCM MELIN Marion CF 179,8 91,7 88,1

CCM DUBATH Syndey BF 157,6 73,2 84,4

CCM DUBATH Syndey BF 151,4 73,9 77,5

CCM FURST Maël MG 151,3 84,4 66,9

CCM BONNELLI Audrey D1 104,1 40 64,1

Classement individuel coupe pistolet

Classement individuel coupe carabine



CLUB NOM PRENOM CAT RESULTAT S1 S2 S3 TOTAL

SMARVES SIMONET Nicolas S2 278 93 96 89 817

NIQUET MORILLON Isis D1 272 92 89 91

CHEVARIER Nicolas S1 267 88 90 89

TIR BRENNOU GIBAULT Maxime S1 272 84 94 94 794

MASSON Véronique D2 271 86 89 96

GABARD Hugues S2 251 85 87 79

DEOLS TOUZET Josette D3 273 91 93 89 697

DION Gérard S3 241 77 80 84

LAGRIX Marie Rose D3 183 58 64 61

CCM FURST Karelle D2 192 63 67 62 521

FURST Yves S3 176 61 53 62

GARCIA Jacques S3 153 62 49 42

CCM JACQUIN Florian S1 297,1 101 97,9 97,8 816,5

MELIN Marion CF 279,2 96,5 91,1 91,6

BAUDY Christian S3 240,2 82,8 82,2 75,2

CCM FURST Karelle D2 192 63 67 62 521

FURST Yves S3 176 61 53 62

GARCIA Jacques S3 153 62 49 42

JACQUIN Florian S1 297,1 101 97,9 97,8 816,5

MELIN Marion CF 279,2 96,5 91,1 91,6

BAUDY Christian S3 240,2 82,8 82,2 75,2

1337,5

PISTOLET EQUIPE

CARABINE EQUIPE

CHALLENGE G.COUVRAT

TOTAL :

CHALLENGE G. COUVRAT 2025 - Classement des clubs
Le challenge 2025 est remporté par le club de Montmorillon.


